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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr X/65/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dn. 26-08-2019r

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan dochodow

Wyszczegolnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami

Wplywy z optat za trwaty zarzad, uzytkowanie i stuzebnosci
Wptywy z réznych dochodow

Dochody od 0s6b prawnych, od 0sob fizycznych i od innych jednostek
nie posiadajacych osobowosci prawnej

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i optat lokalnych od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wptywy z podatku rolnego

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynnos$ci cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od o0séb fizycznych

Wptywy z podatku od spadkow i darowizn
Oswiata i wychowanie

Szkotly podstawowe

Zwrot/rozliczenia z lat ubieglych

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkow powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Pomoc spoteczna

Zasitki state

Plan

poczatkowy

613 369,00
613 369,00
220,00

2 000,00

4 966 400,00

300,00

2 302 500,00

20 000,00
2617 734,81
1670 462,56

0,00

0,00

3 316 650,00
771 900,00

Plan przed
zmiang

453 369,00
453 369,00
220,00

2 000,00

18 425 779,00 18 025 779,00

4 566 400,00

300,00

2 302 500,00

20 000,00

3 143 396,46
1 746 506,31
300,00

0,00

3790 134,92
781 600,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

9 100,00
9 100,00
2 600,00
6 500,00

Plan po
zmianach

462 469,00
462 469,00
2 820,00
8 500,00

54 400,00 18 080 179,00

200,00

200,00

54 200,00

54 200,00
3 100,00
3 100,00

600,00

2 500,00

583 729,00
357 873,00

4 566 600,00

500,00

2 356 700,00

74 200,00

3 146 496,46
1749 606,31
900,00

2 500,00

4 373 863,92
1139 473,00
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Wyszczegolnienie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem

srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

europejskich

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Zwrot/rozliczenia z lat ubieglych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Zwrot/rozliczenia z lat ubiegtych
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Wptywy 1 wydatki zwigzane z gromadzeniem Srodkow z optat i kar za
korzystanie ze Srodowiska

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczane do sektora
finans6w publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

Pozostata dziatalnosé

Plan

poczatkowy

757 900,00
269 650,00

113 000,00

0,00
0,00

0,00

7781 550,00
17 000,00

6 380 050,00

15 000,00
1744 800,00

200 000,00

0,00

150 000,00

Plan przed
zmiang

763 600,00
631 912,00

475 262,00

238 000,00
238 000,00

238 000,00

14 458 600,00 14 621 293,12

7 786 550,00
21 000,00

6 397 050,00

31 000,00
1 863 800,00

319 000,00

119 000,00

150 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
-119 000,00

-119 000,00

-119 000,00

0,00

Zmniejszenia Zwiekszenia

357 873,00
225 856,00

225 856,00

91 536,00
91 536,00

91 536,00

Plan po
zmianach

1121 473,00
857 768,00

701 118,00

329 536,00
329 536,00

329 536,00

18 000,00/14 639 293,12

9 000,00
9 000,00

9 000,00

9 000,00
139 000,00

0,00

0,00

139 000,00

7795 550,00
30 000,00

6 406 050,00

40 000,00
1 883 800,00

200 000,00

0,00

289 000,00
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Wyszczegolnienie

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczane do sektora
finansow publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finanso6w publicznych

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupoéw inwestycyjnych

Razem

Plan
poczatkowy

0,00

205 000,00
205 000,00

0,00

Plan przed
zmiang

0,00

205 000,00
205 000,00

0,00

58 277 858,81 59 329 610,96

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00

0,00
0,00

0,00

-119 000,00

Plan po
zmianach

139 000,00 139 000,00

40 000,00 245 000,00
40 000,00, 245 000,00

40 000,00 40 000,00

938 865,00 60 149 475,96



